
Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2024. (IX. 25.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

 13/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 Hatályos: 2024. 09. 26- 2024. 09. 26 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a 

nemzeti vagyonról szóló 2011.évi CXCVI. törvény 5. §-ban kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 3/2013.(II.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § Ez a rendelet 2024. szeptember 26-án lép hatályba, és 2024. szeptember 27-én 

hatályát veszti. 

Bocskaikert, 2024. szeptember 23. 

 

 

Záradék: 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 2024. augusztus 25.     

 

Bocskaikert, 2024. augusztus 25.  

 

 

 

 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-13-SP-1574
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ109@BE4
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POE
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-3-SP-1574#ME1
https://or.njt.hu/eli/728933/r/2024/15/2024-09-26#ME1


1. melléklet a 15/2024. (IX. 25.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 3/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelethez 

Forgalomképtelen vagyonNv.tv. 5. § (3) a) – helyi közutak és műtárgyaik: 

 

Hrsz. Megnevezés Jelleg 

 

BELTERÜLET  
14392 Állomás tér kivett közút 

14275 Állomás út kivett közterület 

14326/2 kivett közterület 

14326/7 kivett közút 

14643/2 Arasz út kivett közút 

14632/5 kivett közterület 

14391 Baross Gábor út kivett közterület 

14646/1 kivett sajáthasználatú út 

14646/3 kivett sajáthasználatú út 

14646/8 kivett sajáthasználatú út 

14646/7 Baross Gábor út parkoló 

14064/10 Báthory út kivett közút 

17411 kivett közút 

17425/7 kivett közforgalom elől el nem 

zárt magánút 

17431/11 Bodai köz kivett közút 

14063 Bodai út kivett közterület 

17427 kivett közút 

17425/5 kivett közforgalom elől el nem 

zárt magánút 

14325 Borostyán út kivett közterület 

14646/6 kivett sajáthasználatú út 

14466 Csillag út kivett közterület 

14033/3 Debreceni út kivett közterület 

14090 kivett közterület 

14272 kivett közterület 

14274/2 kivett közterület 

14274/5 kivett közterület 

14274/8 kivett közterület 

14274/6 kivett közterület 

14331 kivett közút 

14504 kivett közterület 

14534/2 kivett közút 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-3-SP-1574
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-3-SP-1574#SZ5


Hrsz. Megnevezés Jelleg 

 

BELTERÜLET  
14450/3 kivett saját használatú út 

14274/4 kivett közterület 

14116 Dienes János út kivett közterület 

17397 kivett közút 

14610/1 Diófa út kivett közút 

14620/3 kivett saját használatú út 

14160 Diószegi S. út kivett közterület 

14237 Dugó út kivett közút 

17323 kivett közút 

14482/1 Etelköz út kivett közterület 

14482/2 kivett közterület 

14199 Fazekas Mihály út kivett közterület 

17354/6 kivett sajáthasználatú út 

14354/9 kivett út 

17355/10 kivett sajáthasználatú út 

17355/14 kivett út 

17355/24 kivett sajáthasználatú út 

17357 kivett helyi közút 

17367/5 kivett közforgalom elől el nem 

zárt magánút 

14219 Gulyás Pál út kivett közterület 

17340 kivett helyi közút 

14176 Gyöngyvirág út kivett közterület 

14166/1 kivett saját használatú út 

17375 kivett közút 

17380/5 kivett közforgalom elől el nem 

zárt magánút 

14297 Kisgergely út kivett közterület 

14299/3 kivett helyi közút 

14310/5 kivett helyi közút 

14120 Németh László út kivett közterület 

17386 kivett helyi közút 

17305/13 Monostori köz kivett közforgalom elől el nem 

zárt magánút 

14260 Monostori út kivett közterület 

17302/4 kivett közút 

17303 Oláh Sándor út kivett közút 



Hrsz. Megnevezés Jelleg 

 

BELTERÜLET  
14061/1 Pillangó út kivett közterület 

14062 kivett közterület 

14642 Pipacs út kivett közterület 

14431 Poroszlay út kivett közterület 

14483 Tanító út kivett közterület 

14478/1 kivett saját használatú út 

14261 Tavasz utca kivett közterület 

14023 várható lenevezés 

Teleki köz 

kivett közút 

14001 Teleki út kivett közterület 

17451 kivett közút 

21101 kivett helyi közút 

21102 kivett helyi közút 

21150 kivett helyi közút 

14362 Tölgyfa út kivett közterület 

14380 kivett közterület 

14429/5 Váci Mihály út kivett helyi közút 

14533 kivett közterület 

14570 Veres Péter út kivett közterület 

14569 kivett beépítetlen terület 

14514 Vincellér út kivett közterület 

14521/1 kivett út 

14029 Zelemér út kivett közterület 

17438 kivett közút 

14053/4 kivett közterület 

14054/1 kivett közterület 

14009/3 kivett közterület 

14011/5 kivett közterület 

14018/4 kivett közterület 

14046/2 kivett közterület 

14047/1 kivett közterület 

 


